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Få Smallpdf App til iOS
Download Smallpdf mobilapp til din iOS-enhed i dag, og få værktøjer til at konvertere, komprimere, redigere og dele PDF-dokumenter på din iPhone eller iPad.
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Håndter dine dokumenter i 3 simple trin
Download Smallpdf til iOS
Find Smallpdf App i App Store, og download den til din enhed.

Begynd at bruge Smallpdf mobilapp
Åben blot Smallpdf App på din enhed for at begynde.

Gør livet lidt lettere
Få adgang til, gennemgå, rediger eller del dine dokumenter fra alle dine forbundne enheder.









Vigtigste funktioner i iOS-appen
Download Smallpdf mobilappen til din iOS-enhed i dag, og få den første og eneste PDF-software, du vil elske på din iPhone eller iPad.


Hurtig, effektiv & gratis PDF-scanning
Smallpdf mobilappen er helt gratis. Det er også den smarteste måde at digitalisere alle dine fysiske papirer på, kun ved brug af din mobile enhed.

PDF-håndtering på farten
Arbejder du remote, eller rejser du jævnligt i forbindelse med dit arbejde? Med Smallpdf App kan du hurtigt oprette og organisere dokumenter ved hjælp af din iOS-enhed – hvor som helst og når som helst.

PDF-softwareintegration med andre værktøjer
Dine dokumenter bliver importeret til vores hjemmeside, hvor du har adgang til mere end 24 PDF-værktøjer til håndtering af dine filer.



Download










Hvad brugerne synes om Smallpdf App

Efter at have kæmpet i et stykke tid med flere Chrome- og Drive-udvidelser, der ikke fungerede, havde en rumskibsgrænseflade eller bad mig købe en "professionel version" til at foretage minimale ting, fandt jeg Smallpdf online.


Marco De Veglia
















Opdateringer & rettelser
Version 1.13.0 - 16. juli 2020
	Vi bringer Smallpdf PRO månedligt abonnement på appen
	Udover PDF'er og JPG'er vil du nu også kunne åbne Office doc-filer
	Vi introducerer også layoutsupport til arabisk
	Vi har klaret nogle bugs og forbedret appstabiliteten.





Version 1.12.1 - 25. maj 2020
	Nu kan vi konvertere dine PDF-filer til Word og JPG'er ... og vice versa ;)
	Udover PDF-filer kan du også åbne Word- og JPG-filer.
	Vi har klaret nogle bugs og forbedret appstabiliteten.








Ofte stillede spørgsmål
Er det muligt at scanne PDF-dokumenter ved hjælp af Smallpdf mobilappen?
Absolut! Alt, du skal gøre, er at downloade Smallpdf mobilappen til din iOS-enhed og begynde at scanne.

Hvis jeg scanner et dokument ved hjælp af Smallpdf mobilappen, vil det så også være tilgængeligt, når jeg bruger Smallpdf webappen?
Ja, både Smallpdf mobilapp og webapp er integrerede, hvilket betyder, at dine dokumenter opbevares ét sted, og du har adgang til dem når som helst.

Er mine dokumenter sikre med Smallpdf mobilappen?
Jep! Smallpdf er ISO/IEC 27001-certificeret, så alle dine dokumenter er sikre hos os.

Kan jeg bruge Smallpdf mobilappen i stedet for Adobe mobilappen?
Absolut! Softwaren i Smallpdf mobilappen er i letvægtsklassen, nemmere at bruge og gratis at downloade.



Download Smallpdf App








Hvad får jeg med Smallpdf-mobilappen til iOS?



Opret enkelt- eller flersidede PDF-dokumenter ved brug af din iPhone eller iPad.



Beskær, rotér, omorganiser, og slet sider i dine PDF-dokumenter.



Optimer størrelsen, farven eller retningen af konverterede PDF-dokumenter.



Reducer filstørrelse med komprimeringsværktøjer.



E-mail eller del dine PDF-dokumenter via dine andre apps såsom WhatsApp, Viber eller Gmail.



Dine PDF-scanninger synkroniseres til Smallpdfs lagringstjeneste online.






Fra kedelig dokumenthåndtering til en leg!
Med Smallpdf mobilappen får du værktøjer til at konvertere, komprimere, redigere og dele PDF-dokumenter ved brug af din iPhone eller iPad.
















Vi gør PDF nemt.
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